[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2019                                                                                        № 193
	О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования город Собинка Собинского района

В соответствии со ст.63 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  руководствуясь постановлением Избирательной комиссии  Владимирской области от 16.04.2015 №45 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Собинка на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка Собинского района постановляет:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на  выборах главы муниципального образования город Собинка Собинского района  – г.Владимир,  ул.Электрозаводская, д.2, помещение ООО «Транзит-Икс» 23 августа 2019 года с 15 до 16 час.
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	 А.И.Мякотина